[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.09.2015г.                                                                                  № 20-Р

 «О мерах по усилению мер

пожарной безопасности на

территории Белогорского

сельского поселения Кмылженского

муниципального района

Волгоградской области»

        В связи с произошедшим пожарами на территории Михайловского района  и постановлением Губернатора Волгоградской области от 27 мая 2015 года №452 «Об особом противопоржарном режиме на территиии Волгоградской области», а также в целях предотвращения пожаров на территории Белгогрского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:

1. Утвердить график дежурства муниципальных служащих  с  07.09.2015г. по 20.09.2015г. (приложение № 1)

2. Рекомендовать председателям ТОСов  организовать дежурство в поселении по контролю за соблюдением правопорядка, обеспечения электро -водоснабжения.  Обязать назначенных лиц действовать по инструкции, в случае возникновения чрезвычайной ситуации.

3. Предоставить утвержденные графики дежурства начальнику отдела ГОЧС  администрации Кумылженского муниципального района Федотову И.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Белогорского

сельского поселения                                                           Е.И. Пономарева

                                                                            Приложение № 1

                                                                                       к распоряжению Главы

                                                                                                          Белогорского сельского поселения

                                                                                                                    Кумылженского муниципального района

                                                                                   от 07.09.2015г. № 20-Р

График дежурства на дому

муниципальных служащих Администрации Белогорского сельского

поселения Кумылженского муниципального района

в период с 07 сентября  по 20 сентября 2015 года

	Дата

	      Ф.И.О.
	  Время дежурства
	Телефон

домашний/ рабочий
	Роспись в ознакомлении

	07.09.2015г.

08.09.2015 г.
	Уварова С.С.

Главный специалист

	С 8-00 час.

 до 8 - 00 час
	6-90-32/             6-94-46

	08.09.2015г.

09.09.2015г.
	Пономарева Е.И.,

Глава Белогорского с/п
	С 8-00 час.

До 8.00 час

	6-94-66/

6-94-46

	09.09.2015г

10.09.2015г.
	Покручина Г.А., Бухгалтер-кассир
	С 8-00 час.

 до 8 - 00 час
	6-90-31/

6-94-46

	10.09.2015г.

11.09.2015г.
	Фирсова А.Н.

 Главный бухгалтер

	С 8-00 час.

до 8-00 час
	6-94-35/

6-94-46

	11.09.2015г.

12.09.2015г.
	Шашлова Н.И.

экономист-финансист
	С 8-00 час.

до 8-00 час
	6-94-82/

6-94-46

	12.09.2015г.

13.09.2015г.
	Уварова С.С.

Главный специалист

	С 8-00 час.

 до 8 - 00 час
	6-90-32/

6-94-46

	13.09.2014г.

14.09.2014г.

	Пономарева Е.И.,

Глава Белогорского с/п
	С 8-00 час.

До 8.00 час

	6-94-66/

6-94-46

	14.09.2015г.

15.09.2015г.

	Покручина Г.А., Бухгалтер-кассир
	С 8-00 час.

 до 8 - 00 час
	6-90-31/

6-94-46

	15.09.201г.

16.09.2015г.
	Фирсова А.Н.

 Главный бухгалтер
	С 8-00 час.

 до 8-00 час
	6-94-35/

6-94-46

	16.09.2015г.

17.09.2015г.
	Шашлова Н.И.

экономист-финансист
	С 8-00 час.

до 8-00 час
	6-94-82/

6-94-46

	17.09.2015г.

18.09.2015г.
	Уварова С.С.

Главный специалист

	С 8-00 час.

 до 8 - 00 час
	6-90-32/

6-94-46

	19.09.2014г.

20.09.2014г.

	Пономарева Е.И.,

Глава Белогорского с/п
	С 8-00 час.

До 8.00 час

	6-94-66/

6-94-46

	20.09.2015г.

21.09.2015г.

	Покручина Г.А., Бухгалтер-кассир
	С 8-00 час.

 до 8 - 00 час
	6-90-31/

6-94-46